Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Novembro  de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 429– Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 248/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023.

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da Pregoeira, torna público aos interessados que considerando a

necessidade de adequação das especificações no Termo de Referência e demais documentos anexo ao processo,

comunica a SUSPENSÃO SINE DIE, da realização da sessão pública e a abertura do PROCESSO LICITATÓRIO nº

248/2023, Pregão Eletrônico nº 071/2023, que tem por objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA EM MANUTENÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, por ponto de

iluminação danificado, necessários à manutenção dos serviços municipais em atendimento a solicitação da

Secretaria Municipal de Infraestrutura de Piracema/MG, conforme especificações constantes no termo de referência

anexo I do edital. Piracema/MG, 28 de Novembro de 2023. EDUARDA DE OLIVEIRA ROCHA, Pregoeira Municipal.

Publicado em 28/11/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-11-28T13:55:02-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643